
A OBJEDNÁVKA

Karlova Studánka

návrh na uzavření smlouvy

iffť&sča&ttč služba / stavební práce

Číslo obiednávky: | OBJ/3399/ÚE/2022
Objednatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ 6793 24, IČO: 14450216, DIG: CZ14450216
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl AXIV, vložka 481

Dodavatel: Čaňo Miroslav
Sídlo: Sklepní 74/4b, Janovice u Rýmařova 793 42
IČO: 74356020 DIČ: NENÍ PLÁTCE DPH

Spisová značka: C 10083 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Objednáváme u Vás:

Poř. č. Předmět plnění Cena v Kč bez 
DPH

1. Oprava omítek Slezský dům 17 270,00
2. Oprava zateplení Okál 59 41 548,00

Cena celkem v Kč 
bez DPH:

58 818,00 Cena celkem v Kč 
s DPH:

Dodací podmínky: Místo
plnění:

Karlova Studánka 3 + 
59
PSČ 793 24

Termín plnění: Do 31. 12. 2022

Další:
Platební podmínky: Dodavatel vystaví fakturu po splnění celé zakázky. Splatnost kupní ceny 30 dní 

od vystavení faktury.
Záruka:
Následky porušení: Dostane-li se objednatel do prodlení s placením peněžitých závazků dle této smlouvy, 

je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení stanovený nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb.
V případě porušení povinnosti dodavatele dodat zboží řádně a včas, je dodavatel 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny dodávky 
dle příslušné objednávky kupujícího bez DPH za každý den trvání prodlení. 
Splatnost smluvní pokuty 5 dní od doručení výzvy k zaplacení.

Další ujednání: 
Objednávka ani návrh z 
a to i v případě, že tyto 
Smluvní strany berou 
smlouva ke své úěinno 
smlouvy souhlasí. Žasl,

Rozhodné právo: ČR. Řešení sporů: soud ČR dle sídla objednatele.
měnu smlouvy nemůže být přij a ta s dodatky, výhradami, omezeními či j inými změnami, 
odchylky mění její obsah pouze nepodstatně.
na vědomí, že přesahuje-li hodnota smlouvy částku 50.000 Kě bez DPH, vyžaduje 
stí uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s takovým uveřejněním 
íní smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy.

Za objednatele 
vystavil

(jméno, příjmení, funkce)
Datum a podpis:

Dodavatel: Čaůo Miroslav, IČO: 74356020 objednávku přijímá a s podmínkami souhlasí.

Datum a podpis, razítko dodavatele: . ....................

IZ-OS 4 Stránka 1 z 1



Firefox about:bl

i
05.12.2218:14 

í

nabídka

Ne 04.12.2022 12:56

| Komu: 

Dobrý den,
na základě poptávky Vám zasílám cenové nabídky na opravy:5 y

1, OPRAVA OMÍTEK SLEZSKÝ DUM
jí *

a, Oprava omítek po odstranění soklových líšt 96,80 bm x 135 Kč = 13.068 Kč
b, Oprava výrazných děr na stěnách 18,90 m2 x 180 Kč = 3.402 Kč
c, Doprava 800 Kč

Celkem 17.270 Kč

!

I
i

;

i

2, Odtranění tepelného mostu RD Karlova Studánka 59

a, Lepení a štěrkování tepelné izolace (část podlaha a základová deska) 32,50 bm x 840 Kč = 
27.300 Kč
b, Lepení a štěrkování stropu 14,20 m2 x 940 Kč = 13.348 Kč
c, Doprava 900 Kč

Celkem 41.548 Kč

Nejsem plátce DPH

Miroslav Čaňo 
Sklepní 74/4h 
Janovice u Rýmařova 
79342

IČO 7436020

Děkuji s pozdravem Čaňo

i

https://outlaok.office.com/mail/deepiink?popoutv2=1&vereion=20221111Q04.15&vfew=print 1/1

https://outlaok.office.com/mail/deepiink?popoutv2=1&vereion=20221111Q04.15&vfew=print



